

STATE OF CALIFORNIA

B I D S U M M A R Y

DEPARTMENT OF TRANSPORTATION

BID245

BID OPENING DATE 06/19/02  
CONTRACT NUMBER 02-395204  
LOCATION 02-SHA-5-R30.0

IN SHASTA COUNTY NEAR OBRIEN AT 1.1  
KM NORTH OF TURNTABLE BAY  
OVERCROSSING

PAGE 1  
06/20/02  
CONTRACT CODE 'B '  
14 CONTRACT ITEMS

REPAIR CONCRETE DRAINAGE CHANNEL FEDERAL AID NONE

MBE GOALS: MINORITY BUSINESS ENTERPRISES - 0.0% WOMEN'S BUSINESS ENTERPRISES - 0.0% DISABLED VETERANS BUSINESS ENTERPRISES - 0.0%  
PROPOSALS ISSUED 26 FUND TOTAL HA23 250,000 TOTAL NUMBER OF WORKING DAYS 30

NUMBER OF BIDDERS 15 ENGINEERS EST 241,000.00 AMOUNT UNDER 129,037.00 PERCENT UNDER EST 53.54

BID RANK	BID TOTAL	BIDDER ID	BIDDER INFORMATION (NAME/ADDRESS/LOCATION)
1	111,963.00	7	J B EXCAVATING INC 530 221-0199 SB PREF CLAIMED 00655742 P O BOX 494312 FAX 530 221-0241 REDDING CA 96049
2	141,524.00	11	STIMPEL WIEBELHAUS ASSOCIATES 530 223-6605 CC PREF CLAIMED 00789082 P O BOX 492335 FAX 530 223-3879 REDDING CA 96049-2335
3	150,620.00	9	STEWART ENGINEERING INC 530 244-8464 SB PREF CLAIMED 00796880 P O BOX 990010 FAX 530 244-8462 REDDING CA 96099
4	152,305.00	1	HUTCHINS PAVING AND ENGINEERING INC 530 246-4272 SB PREF CLAIMED 00589312 16424 CLEAR CREEK ROAD FAX 530 246-4279 REDDING CA 96001-5109
5	160,750.00	12	BLAISDELL CONSTRUCTION INC 530 245-0132 SB PREF CLAIMED 00703199 P O BOX 493459 FAX 530 245-1016 REDDING CA 96049-3459
6	177,875.00	13	K M F CONSTRUCTION 530 275-1685 SB PREF CLAIMED 00481931 P O BOX 5486 FAX 530 275-0706 SHASTA LAKE CA 96089

7	180,987.20	14	CIMARRON CONSTRUCTION 679 A HEDBURG WAY OAKDALE CA 95361	209 848-1655 00706382 FAX 209 848-1656	SB PUF CLAIMED
8	193,391.00	3	CLEMENS CONSTRUCTION CO P O BOX 494639 REDDING CA 96049	530 223-6593 00525424 FAX 530 223-0128	SB PUF CLAIMED
9	193,465.00	6	RAY TONEY AND ASSOCIATES 9614 TANQUERAY CT REDDING CA 96003	530 223-1100 00496077 FAX 530 223-6320	CC PUF CLAIMED
10	193,771.00	10	STEVE MANNING CONSTRUCTION INC P O BOX 491660 REDDING CA 96049	530 244-3441 00754230 FAX 530 244-4949	CC PUF CLAIMED
11	195,892.00	5	JETCO UNDERGROUND 14661 FRENCHTOWN RD BROWNSVILLE CA 95919	530 692-1530 00789788 FAX 530 692-2573	CC PUF CLAIMED
12	228,225.00	4	JOHNSON WESTERN GUNITE COMPANY 940 DOOLITTLE DRIVE SAN LEANDRO CA 94577-1021	510 568-8112 00370035 FAX 510 568-1601	CC PUF CLAIMED
13	248,535.00	8	J F SHEA CO INC P O BOX 494519 REDDING CA 96049-4519	530 246-4292 00177061 FAX 530 246-9940	CC PUF CLAIMED
14	251,077.00	15	R E SERRANO INC 633 BATTERY STREET STE 228 SAN FRANCISCO CA 94111	415 775-6008 00725244 FAX 415 775-7469	SB PUF CLAIMED

02-395204  
02-SHA-5-R3  
06/19/02

BID245  
PAGE 3  
06/20/02

15                    317,195.00      2

A J VASCONI GENERAL  
ENGINEERING  
1820 GALINDO ST SUITE 275  
CONCORD CA 94520

925 691-9400    CC PREF CLAIMED  
00730659  
FAX 925 691-9919

02-395204  
02-SHA-5-R3  
06/19/02

BID245  
PAGE 4  
06/20/02

L I S T   O F   S U B C O N T R A C T O R S

BIDDER ID NAME AND ADDRESS

DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED

---

07    E R C CONTRACTING  
      301 KING ROAD  
      ROSEVILLE CA 95678

ITEMS 6 THRU 12

L I S T O F S U B C O N T R A C T O R S

BIDDER ID	NAME AND ADDRESS	DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED
11	NITTA CONSTRUCTION LOOMIS CA	EROSION CONTROL (PARTIAL)
09	G AND L TRAFFIC SERVICES REDDING CA	TRAFFIC CONTROL
	NITTA CONSTRUCTION LOOMIS CA	EROSION CONTROL
01	ABACUS CONSTRUCTION REDDING CA	CONCRETE
	NITTA CONSTRUCTION LOOMIS CA	EROSION CONTROL
12	NITTA CONSTRUCTION LOOMIS CA	EROSION CONTROL (PARTIAL)

L I S T O F S U B C O N T R A C T O R S

BIDDER ID	NAME AND ADDRESS	DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED
13	CAMBLIN STEEL SACRAMENTO CA  E R C CONTRACTING INC ROSEVILLE CA	REINFORCING STEEL  ITEMS 6 THRU 12
14	CAMBLIN STEEL SERVICE INC 1655 EL CAMINO AVENUE SACRAMENTO CA 95815  NITTA CONSTRUCTION INC 3778 DEL MAR AVENUE LOOMIS CA 95650	REBAR  EROSION CONTROL
03	NITTA CONSTRUCTION LOOMIS CA	EROSION CONTROL
06	CAMBLIN STEEL 1655 EL CAMINO SACRAMENTO CA 95815  E R C CONTRACTING 301 KING ROAD ROSEVILLE CA 95678	RESTEEL  EROSION CONTROL

CONTINUED ON NEXT PAGE

02-395204  
02-SHA-5-R3  
06/19/02

BID245  
PAGE 7  
06/20/02

L I S T O F S U B C O N T R A C T O R S

BIDDER ID	NAME AND ADDRESS	DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED
06	JEWELL CONCRETE CUTTING 1100 HANOVER CT REDDING CA 96003	CONCRETE CUTTING
10	E R C CONTRACTING INC ROSEVILLE CA	EROSION CONTROL
05	J AND J REBAR 5643 FLORIN PERKINS RD SACRAMENTO CA	REBAR (PORTION)
04	M AND S ENVIRONMENTAL LANDSCAPES 12192 MACS ROAD REDDING CA 96003	EROSION CONTROL
	MULDER CONSTRUCTION 3401 B OLD MONTEREY HWY GILROY CA 95020	EXCAVATION AND BACKFILL
	TRAFFIC SOLUTIONS 2205 HILLTOP DRIVE REDDING CA 96002	TRAFFIC CONTROL

02-395204  
02-SHA-5-R3  
06/19/02

BID245  
PAGE 8  
06/20/02

L I S T   O F   S U B C O N T R A C T O R S

BIDDER ID	NAME AND ADDRESS	DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED
08	NONE	NONE
15	M AND S ENVIRONMENTAL LANDSCAPE REDDING CA	EROSION CONTROL (PARTIAL)
02	NITTA CONSTRUCTION INC LOOMIS CA	EROSION CONTROL



ITEM NO.	ITEM CODE	ITEM DESCRIPTION	UNIT OF MEASURE	ESTIMATED QUANTITY	BID	AMOUNT
1	071301	TEMPORARY FENCE	M	160	10.40	1,664.00
2 (S)	120100	TRAFFIC CONTROL SYSTEM	LS	LUMP SUM	5,000.00*	5,000.00
3 (S)	128650	PORTABLE CHANGEABLE MESSAGE SIGN	EA	1	2,400.00	2,400.00
4	153210	REMOVE CONCRETE	M3	60	180.00	10,800.00
5 (F)	192044	STRUCTURE EXCAVATION (CHANNEL LINING)	M3	460	55.00	25,300.00
6 (S)	203003	STRAW (EROSION CONTROL)	TONN	7	370.00	2,590.00
7 (S)	203014	FIBER (EROSION CONTROL)	KG	300	5.00	1,500.00
8 (S)	203021	FIBER ROLLS	M	300	18.50	5,550.00
9 (S)	203024	COMPOST (EROSION CONTROL)	KG	2,600	1.00	2,600.00
10 (S)	024132	COMMERCIAL FERTILIZER (SLO RELEASE) (EROSION CONTROL)	KG	190	5.20	988.00
11 (S)	203040	SEED (EROSION CONTROL)	KG	55	83.00	4,565.00
12 (S)	203061	STABILIZING EMULSION (EROSION CONTROL)	KG	230	5.20	1,196.00
13	024133	DRILL AND BOND REINFORCING STEEL	EA	58	85.00	4,930.00
14 (F)	727905	MINOR CONCRETE (CHANNEL LINING)	M3	67	640.00	42,880.00
					TOTAL	111,963.00

S U M M A R Y O F R E M A I N I N G B I D D E R S

ITEM	SECOND		THIRD		FOURTH		FIFTH	
	BID	AMOUNT	BID	AMOUNT	BID	AMOUNT	BID	AMOUNT
1	12.50	2000.00	10.50	1680.00	18.00	2880.00	12.50	2000.00
2	6,800.00*	6800.00	6,000.00*	6000.00	5,000.00*	5000.00	7,500.00*	7500.00
3	3,230.00	3230.00	2,400.00	2400.00	1,500.00	1500.00	3,000.00	3000.00
4	240.00	14400.00	92.00	5520.00	150.00	9000.00	250.00	15000.00
5	105.00	48300.00	150.00	69000.00	150.00	69000.00	54.50	25070.00
6	550.00	3850.00	500.00	3500.00	425.00	2975.00	430.00	3010.00
7	1.17	351.00	1.00	300.00	1.00	300.00	1.10	330.00
8	22.00	6600.00	16.00	4800.00	18.00	5400.00	20.00	6000.00
9	.88	2288.00	.80	2080.00	.70	1820.00	.75	1950.00
10	4.80	912.00	4.00	760.00	4.00	760.00	4.00	760.00
11	133.00	7315.00	120.00	6600.00	105.00	5775.00	125.00	6875.00
12	2.80	644.00	25.00	5750.00	2.50	575.00	2.50	575.00
13	103.00	5974.00	35.00	2030.00	65.00	3770.00	85.00	4930.00
14	580.00	38860.00	600.00	40200.00	650.00	43550.00	1,250.00	83750.00
TOT		141,524.00		150,620.00		152,305.00		160,750.00

02-395204  
 02-SHA-5-R3  
 06/19/02

S U M M A R Y O F R E M A I N I N G B I D D E R S

BID245  
 PAGE 11  
 06/20/02

ITEM	SIXTH		SEVENTH		EIGHTH		NINTH	
	BID	AMOUNT	BID	AMOUNT	BID	AMOUNT	BID	AMOUNT
1	35.00	5600.00	20.00	3200.00	12.00	1920.00	21.00	3360.00
2	5,000.00*	5000.00	10,000.00*	10000.00	18,571.00*	18571.00	25,000.00*	25000.00
3	4,000.00	4000.00	4,000.00	4000.00	5,000.00	5000.00	8,800.00	8800.00
4	300.00	18000.00	200.00	12000.00	165.00	9900.00	300.00	18000.00
5	65.00	29900.00	40.00	18400.00	40.00	18400.00	115.00	52900.00
6	450.00	3150.00	423.00	2961.00	550.00	3850.00	530.00	3710.00
7	1.00	300.00	.90	270.00	1.00	300.00	7.25	2175.00
8	20.00	6000.00	17.10	5130.00	25.00	7500.00	26.50	7950.00
9	.85	2210.00	.67	1742.00	1.00	2600.00	1.50	3900.00
10	5.00	950.00	3.70	703.00	4.00	760.00	7.50	1425.00
11	112.00	6160.00	104.22	5732.10	115.00	6325.00	120.00	6600.00
12	3.00	690.00	2.17	499.10	3.00	690.00	7.50	1725.00
13	100.00	5800.00	100.00	5800.00	150.00	8700.00	190.00	11020.00
14	1,345.00	90115.00	1,650.00	110550.00	1,625.00	108875.00	700.00	46900.00
TOT		177,875.00		180,987.20		193,391.00		193,465.00

02-395204  
 02-SHA-5-R3  
 06/19/02

S U M M A R Y O F R E M A I N I N G B I D D E R S

BID245  
 PAGE 12  
 06/20/02

ITEM	TENTH		ELEVENTH		TWELFTH		THIRTEENTH	
	BID	AMOUNT	BID	AMOUNT	BID	AMOUNT	BID	AMOUNT
1	10.00	1600.00	10.00	1600.00	34.00	5440.00	10.00	1600.00
2	8,000.00*	8000.00	10,500.00*	10500.00	20,000.00*	20000.00	27,500.00*	27500.00
3	2,000.00	2000.00	2,400.00	2400.00	6,000.00	6000.00	5,500.00	5500.00
4	100.00	6000.00	550.00	33000.00	270.00	16200.00	250.00	15000.00
5	40.00	18400.00	46.00	21160.00	175.00	80500.00	60.00	27600.00
6	465.00	3255.00	450.00	3150.00	810.00	5670.00	550.00	3850.00
7	1.00	300.00	5.50	1650.00	3.00	900.00	3.00	900.00
8	18.00	5400.00	24.00	7200.00	16.00	4800.00	11.00	3300.00
9	.80	2080.00	1.20	3120.00	3.00	7800.00	5.00	13000.00
10	4.10	779.00	5.80	1102.00	3.00	570.00	2.00	380.00
11	115.00	6325.00	90.00	4950.00	141.00	7755.00	250.00	13750.00
12	2.40	552.00	4.00	920.00	3.00	690.00	2.50	575.00
13	180.00	10440.00	80.00	4640.00	200.00	11600.00	85.00	4930.00
14	1,920.00	128640.00	1,500.00	100500.00	900.00	60300.00	1,950.00	130650.00
TOT		193,771.00		195,892.00		228,225.00		248,535.00

02-395204  
02-SHA-5-R3  
06/19/02

S U M M A R Y   O F   R E M A I N I N G   B I D D E R S

BID245  
PAGE 13  
06/20/02

ITEM	FOURTEENTH		FIFTEENTH	
	BID	AMOUNT	BID	AMOUNT
1	20.00	3200.00	20.00	3200.00
2	1.00*	1.00	15,040.00*	15040.00
3	1.00	1.00	2,200.00	2200.00
4	280.00	16800.00	66.00	3960.00
5	130.00	59800.00	263.00	120980.00
6	930.00	6510.00	430.00	3010.00
7	12.00	3600.00	1.00	300.00
8	45.00	13500.00	20.00	6000.00
9	2.00	5200.00	.70	1820.00
10	12.50	2375.00	4.00	760.00
11	226.00	12430.00	105.00	5775.00
12	8.00	1840.00	2.00	460.00
13	90.00	5220.00	120.00	6960.00
14	1,800.00	120600.00	2,190.00	146730.00
TOT		251,077.00		317,195.00